
DISPOZIȚIA nr. 32
Din 20.02.2024

Privind numire comisie de recepție a contractului de furnizare echipamente aferente
proiectului “ Dotarea unităților de învățământ preuniversitar din UAT comuna I. C.

BRATIANU, JUDETUL TULCEA” finantat prin Componenta 15 – Educație din cadrul
Planului Național de Redresare și Reziliență

Având în vedere:
 Referatul de necesitate nr. 908/20.02.2024 privind constiturea comisiei de recepție;
 Proiectul finanțat din fonduri PNRR pentru „ DOTAREA UNITĂȚILOR DE ÎNVĂȚĂMÂNT

PREUNIVERSITAR DIN UAT COMUNA I.C. BRĂTIANU, JUDEȚUL TULCEA, Contract de
finanțare nr. 1095DOT/2023;  

 Contractul de furnizare nr.  884/19.02.2024 încheiat între comuna I.C. Brătianu și  S.C.  BE
SOFT STUDIO S.R.L..

Luând în considerație:
 Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice, cu modificările și completarile ulterioare; 
 Hotărârea  Guvernului  nr.  nr.  395/2016  din  2  iunie  2016  pentru  aprobarea  Normelor

metodologice  de  aplicare  a  prevederilor  referitoare  la  atribuirea  contractului  de  achiziţie
publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice, cu modificările și
completarile ulterioare;

 Prevederile art. 155, alin.(1), lit. e, din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu
modificările și completările ulterioare.

 În temeiul:
 art.  196  alin.(1),  lit.b)  si  art  197  din  Ordonanța  de  Urgență  nr.57/2019  privind  Codul

administrativ, cu modificările și completările ulterioare.

         D I S P U N E :

Art. 1. - Se constituie Comisia de recepție a contractului de furnizare echipamente TIC (Tehnologia
Informației  și  a  Comunicațiilor) pentru  dotarea  unităților  de învățământ  preuniversitar  din UAT
COMUNA I.C. BRĂTIANU, JUDEȚUL TULCEA”,  în următoarea componenţă:

Președinte de comisie:
1.  Reznic Ştefan – Consilier local cu atribuţii de viceprimar al Comunei I.C. Brătianu; 

Membri:

ROMÂNIA
UNITATEA ADMINISTRATIV TERITORIALĂ

COMUNA I.C. BRĂTIANU
STR. PRINCIPALĂ, NR. 45

JUDEŢUL TULCEA, COD POŞTAL 827100

TEL: 0240-573.134; FAX: 0236-833.044
www.icbratianu.ro

e-mail: primaria_icbratianu@yahoo.com



2.  Tofan Daniela – inspector de specialitate;
3.  Vasile Mihaela – referent compartiment buget-finanțe;
4.  Roșu Iuliana – administrator public;

Art. 2. – Comisia de recepție îşi va desfăşura activitatea conform prezentei Dispoziţii şi prevederilor
H.G.  nr.  395/2016  din  2  iunie  2016  pentru  aprobarea  Normelor  metodologice  de  aplicare  a
prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziţie publică/acordului-cadru din Legea nr.
98/2016 privind achiziţiile publice, cu modificările și completarile ulterioare.

Art.  3.  Secretarul  general  al  comunei  I.C.  Brătianu  va  comunica  prezenta  dispoziție  Instituției
Prefectului Jud. Tulcea și membrilor comisiei.

                           pPRIMAR,                                                              Contrasemnează pt. legalitate

(în temeiul art.163,alin.1,OUG nr.57/2019                                 Secretar general,
            privind  Codul Administrativ)                                                            G .Basarabi

      VICEPRIMAR,
      Pușcașu Dănuț

Redactat
Tofan D.


